
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Strategické plánování města Hlučína“ 

Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 1 (celkem 2) 

                           
  
   

 
 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ  DOKUMENTACE  č. 1 ze dne 27.7.2018 
v souladu s ust. § 98 odst. 1, a 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění k veřejné zakázce 
 

„Strategické plánování města Hlučína“ 
 

1. část VZ: „zpracování Strategického plánu města Hlučína na 
období 2020 – 2030, včetně Akčního plánu a SEA“ 

2. část VZ: „zpracování Dopravního generelu“ 
3. část VZ: „zpracování Urbanistického generelu“ 
4. část VZ: „vzdělávání zaměstnanců“ 

 

 
 

Na základě žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen 
„vysvětlení ZD“) doručené dne 25.7.2018, tj. v zákonem stanoveném termínu pro uplynutí 
lhůty pro podání nabídek, zveřejňuje vysvětlení ZD k výše uvedené veřejné zakázce včetně 
přesného znění žádosti dodavatele v souladu zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“): 

 

Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12406 

Název zakázky Strategické plánování města Hlučína 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007328 

Název projektu Strategické plánování města Hlučína 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Hlučín 

Sídlo zadavatele Mírové nám. 23, 748 01 Hlučín 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00300063 / CZ00300063 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Mgr. Pavel Paschek, starosta 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 1: 
 
Prosím o informaci k VZ „Strategické plánování města Hlučína“, část VZ zpracován 
Strategického plánu města Hlučína na období 2020-2030, včetně Akčního plánu a SEA.  

 
- Je nutno k Příloze č. 2 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ÚČASTNÍKA ZŘ- O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ 

ZPŮSOBILOST dokládat konkrétními potvrzení výpis z evidence Rejstříku trestů  
právnické osoby  

- výpis z evidence Rejstříku trestů statutárního orgánu  
- potvrzení příslušného finančního úřadu  
- potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení  



 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace  
„Strategické plánování města Hlučína“ 

Unitender, s.r.o., Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava 10 Strana 2 (celkem 2) 

                           
  
   

 
- výpis z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 

případě, že není v obchodním rejstříku zapsán pro prokázání splnění základní 
způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. e) zákona 

- doklady, kterými splnění základní způsobilosti prokazuje dodavatel se sídlem v zahraničí 
 
Již ve fázi nabídky nebo stačí čestné prohlášení, nejsme si ze zadání zcela jisti.  
 
Vysvětlení ZD č. 1: 
 

Pro splnění kvalifikace, účastník postupuje v souladu s bodem 10.1 - až 10.6.2. účastník 
může rovněž využít k prokázání kvalifikace ustanovení bodu 10.6.3. Upozorňujeme však, že 
zadavatel bude před podpisem smlouvy postupovat v souladu s bodem 15.2 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení ZD č. 2: 
 
Prosím dále o informaci k prokázání kvalifikace. Máme poskytovatele služeb, se kterým 
budeme mít uzavřenou smlouvu na expertní služby. Současně budeme jeho prostřednictvím  
 
 
dokládat splnění části kvalifikace. Prosím o informaci jak postupovat, zda máme i u tohoto 
subjektu dokládat doklady dle par. 77 a 74.  
 
Vysvětlení ZD č. 2: 
 

Subdodavatel postupuje stejně jako v předchozím dotazu č. 1. 
 

 
V tomto případě se nejedná o věcné doplnění, upřesnění nebo změnu zadávací 
dokumentace, ale pouze o upřesnění formálního charakteru. 
 
 
 
 
          v z. Ing. Kateřina Klejchová 

 

 

 

 

Ing. Libor Zegzulka 
jednatel společnosti Unitender, s.r.o. 

společnost pověřená výkonem 
zadavatelských činností 

 


		2018-07-27T10:31:10+0200
	Ing. Kateřina Klejchová




